
 

 

         

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 

 

�� �� �� 

 

„Společnost NEPRO & BAK - Bojčenkova“ 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

stavba „Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099“ 

ZHOTOVITEL STAVBY 

 

 

 

číslo smlouvy objednatele: 0524/2022/OI_Odd_Admin/1050 

číslo smlouvy zhotovitele: 23_2022 

 

 

 

 

 

 



2 / 5 

  

SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL:  Městská část Praha 14 

se sídlem: Praha 14, Černý Most, Bratří Venclíků 1073/8 

za objednatele jedná:  Jiří Zajac, starosta  

IČO: 002 31 312 

DIČ: CZ00231312 

Bankovní spojení:  27-9800050998/6000 

a 

ZHOTOVITEL: 
Vedoucí společník:  

„Společnost NEPRO & BAK - Bojčenkova“ 

NEPRO stavební a.s. 
se sídlem:  Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném 

Městským soudem v Praze, sp. zn. B 25201 

za zhotovitele jedná:  Ing. Martin Šroubek, místopředseda představenstva 

osoba zmocněná pro zastupování ve 
věcech obchodních:  

Ing. Martin Šroubek, místopředseda představenstva 

osoba zmocněná pro zastupování ve 
věcech technických:  

Ing. Michal Baranijak, člen představenstva 

IČO:  27342093 

Bankovní spojení:  123-9070910297/0100 

Společník:  
se sídlem:  

BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1, Praha 9 – Prosek, 190 00  

zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném 

Městským soudem v Praze, sp. zn. B 14336 

za zhotovitele jedná:  Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 

IČO:  284 02 758 

DIČ:  CZ28402758 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.ú.: 498340511/0100 

  



3 / 5 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 20.9.2022 smlouvu o dílo s číslem Objednatele 
0524/2022/OI_Odd_Admin/1050 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavby 
s názvem rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099 (dále jen „Dílo“). Smluvní strany 
uzavřely dne 12. 4. 2023 dodatek č. 1 a dne 18.10.2023 dodatek č. 2 ke Smlouvě. 

1.2 Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky zadávané v užším řízení ve smyslu § 58 

zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen jako „ZZVZ“). 

1.3 V průběhu trvání Smlouvy vyvstala potřeba k rozšíření Díla o práce, které nejsou zahrnuty ve 
Smlouvě. S ohledem na uvedené uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 3 ve smyslu čl. 45.4 
písm. b) a čl. 49.1 Smlouvy.  

1.4 Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku č. 3 jsou v souladu se zákonnou změnou 
závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ. 

1.5 Není-li v tomto Dodatku č. 3 výslovně uvedeno jinak, mají pojmy s velkým písmenem stejný 
význam, jako ve Smlouvě.  

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 3 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je úprava Díla o dodatečné vícepráce nezbytné pro řádné 
dokončení Díla, a dále o méněpráce, které nebudou realizovány. Vícepráce a méněpráce jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že cena víceprací dle čl. 2.1 tohoto Dodatku č. 3 činí 3 552 713,- Kč 
bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že cena méněprací dle čl. 2.1 tohoto Dodatku č. 3 činí 
3 552 713,- Kč bez DPH. Vzhledem k uvedenému se Smluvní cena za kompletní provedení DÍLA 
nemění. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Splnění povinnosti uveřejnit tento Dodatek č. 3 v registru smluv se 
zavazuje zajistit Objednatel. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.3 Tento Dodatek č. 3 se uzavírá elektronicky prostřednictvím elektronických podpisů dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace prací dle Dodatku č. 3 



4 / 5 

3.5 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Městská část Praha 14 potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada městské 
části Praha 14 usnesením č. 148/RMČ/2024 ze dne 18. 3. 2024. 

 

Za OBJEDNATELE: 

 

 

Městská část Praha 14 

 

 

____________________________________ 

Jméno: Jiří Zajac 

Funkce: starosta 

Za ZHOTOVITELE: 

 

 

„Společnost NEPRO & BAK - Bojčenkova“ 

 

 

____________________________________ 

Jméno: Ing. Martin Šroubek 

Funkce: místopředseda představenstva 

 

  



5 / 5 

Příloha č. 1 Specifikace prací dle Dodatku č. 3 



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
 

Popis Cena

3: Dodatek č.3 2 027 530,77

ZL_01: Příprava pro fotovoltaiku 2 027 530,77

SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099 311 702,81

SO_1.12a: Rekonstrukce DSB - Silnoproudé rozvody 261 386,82

D1_00: Rozvaděče 134 706,00

D1_00. 134 706,00

D4_00: Vypínače 2 216,01

D4_00. 2 216,01

D5_00: Kabelové trasy 84 221,46

Oddíl: 69 716,91
D5_00. 14 504,55

D7: Zemnění a hromosvod 35 052,18

D7.: Zemnění a hromosvod 35 052,18

D8: UPS, Diesel a další materiály 5 191,17
D8.: UPS, Diesel a další materiály 5 191,17
SO_1.13a: Rekonstrukce DSB - Slaboproudé rozvody 50 315,99
SK: Strukturovaná kabeláž 50 315,99
SK.: Strukturovaná kabeláž 50 315,99
SO.01b: Navýšení kapacity domova seniorů Bojčenkova 1099 1 715 827,97
SO_1.04b: Nástavba DSB stavební práce 1 509 027,81
HSV: Práce a dodávky HSV 2 606 312,93
4: Vodorovné konstrukce 2 509 516,36
998: Přesun hmot 96 796,57
PSV: Práce a dodávky PSV -1 097 285,12
767: Konstrukce zámečnické -1 118 378,72
783: Dokončovací práce - nátěry 21 093,60
SO_1.12b: Nástavba DSB - Silnoproudé rozvody 39 865,05
D1_00: Rozvaděče 29 037,15
D1_00. 29 037,15
D5_00: Kabelové trasy 8 232,31

D5_00. 8 232,31

D8: UPS, Diesel a další materiály 2 595,58
D8.: UPS, Diesel a další materiály 2 595,58
SO_1.13b: Nástavba DSB - Slaboproudé rozvody 26 935,11
SK: Strukturovaná kabeláž 26 935,11
SK.: Strukturovaná kabeláž 26 935,11
VRN_00: b - Nástavba DSB_Vedlejší rozpočové náklady 140 000,00

1.22.1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 140 000,00

1.22.1.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 140 000,00

Celkem (bez DPH) 2 027 530,77
DPH 243 303,69
DPH 12 % ze základny: 2 027 531 243 303,69

Celkem (včetně DPH) 2 270 834,47

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

Dodatek 3: Dodatek č.3 2 027 530,77 203,800 – 243 303,69 2 270 834,47

Změnový list ZL_01: Příprava pro fotovoltaiku 2 027 530,77 203,800 – 243 303,69 2 270 834,47

Skupina objektů SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099 311 702,81 – – 37 404,34 349 107,14
Objekt SO_1.12a: Rekonstrukce DSB - Silnoproudé rozvody 261 386,82 – – 31 366,42 292 753,24
Skupina D1_00: Rozvaděče 134 706,00 – – 16 164,72 150 870,72

Oddíl D1_00. 134 706,00 – – 16 164,72 150 870,72
1 H X16851 Rozvaděč RH - Rozvaděčová skříň, vč. dopravy, průchodek, ukončení a zapojení EI30DP1Sm - dozbrojení 

rozvaděče pro budoucí napojění FVE a rozvaděče FVE včetně nad rámec základního zadání
kus 1,000 127 546,80 127 546,80 R položka – – 12 15 305,62 142 852,42

2 SP X16852 Rozvaděč RH - Rozvaděčová skříň - montáž a osazení kus 1,000 7 159,20 7 159,20 R položka – – 12 859,10 8 018,30

Skupina D4_00: Vypínače 2 216,01 – – 265,92 2 481,93
Oddíl D4_00. 2 216,01 – – 265,92 2 481,93

3 H Nouzové požární tlač Vypínací tlačítko se skleněným krytem - Bezpečnostní vypínací tlačítko s aretací, 230V, 1x zap a 1x vyp 
kontakt, s ochranným skleněným krytem, nástěnná montáž, vč. ovládacího prvku a montážního krytu,

1,000 1 433,24 1 433,24 Smluvní cena – – 12 171,99 1 605,23

4 SP PC001600.2 Vypínací tlačítko se skleněným krytem - Bezpečnostní vypínací tlačítko s aretací, 230V, 1x zap a 1x vyp 
kontakt, s ochranným skleněným krytem, nástěnná montáž, vč. ovládacího prvku a montážního krytu,

1,000 782,77 782,77 Smluvní cena – – 12 93,93 876,70

Skupina D5_00: Kabelové trasy 84 221,46 – – 10 106,58 94 328,04
Oddíl Oddíl: 69 716,91 – – 8 366,03 78 082,94

5 H Pol119 Kabelový žlab ZEKAN 120x100-střecha 65,000 587,47 38 185,62 Smluvní cena – – 12 4 582,27 42 767,90

6 SP PC002850.1 Kabelový žlab ZEKAN 120x100-střecha 65,000 485,10 31 531,29 Smluvní cena – – 12 3 783,75 35 315,05

Oddíl D5_00. 14 504,55 – – 1 740,55 16 245,10
7 H SD 2_S.1 Trasa funkční při požáru na kabelových příchytkách 60min - Kabelová trasa z kabelových kovových příchytek 

pro max. 8 kabelů, funkční při požáru 60min, na stěnu nebo do stropu, vč. upevňovacího a insta
37,000 215,77 7 983,62 Smluvní cena – – 12 958,03 8 941,66

8 H SB 6.3X35_POGMT.1 Šroub 37,000 68,51 2 534,95 Smluvní cena – – 12 304,19 2 839,14

9 SP PC003190.1 Trasa funkční při požáru na kabelových příchytkách 60min - Kabelová trasa z kabelových kovových příchytek 
pro max. 8 kabelů, funkční při požáru 60min, na stěnu nebo do stropu, vč. upevňovacího a insta

37,000 107,73 3 985,98 Smluvní cena – – 12 478,32 4 464,30

Skupina D7: Zemnění a hromosvod 35 052,18 – – 4 206,26 39 258,44
Oddíl D7.: Zemnění a hromosvod 35 052,18 – – 4 206,26 39 258,44

10 H Drát 8 AlMgSi T/4 AlMgSi8 - Hromosvodní vodič. Cena zahrnuje montáž a všechny manipulace s ním. Cena zahrnuje dodávku a 
montáž podpěr a vedení. Cena je stanovena jako kompletní za 1m.

30,000 42,05 1 261,57 Smluvní cena – – 12 151,39 1 412,95

11 SP PC002640 AlMgSi8 - Hromosvodní vodič. Cena zahrnuje montáž a všechny manipulace s ním. Cena zahrnuje dodávku a 
montáž podpěr a vedení. Cena je stanovena jako kompletní za 1m.

30,000 122,22 3 666,58 Smluvní cena – – 12 439,99 4 106,56

12 H JR 2,5 AlMgSi DODÁVKA - jímací tyč 2500 s podstavcem, svorkami a příslušenstvím - Jímací tyč s podstavcem a 
příslušenstvím.

5,000 870,97 4 354,85 Smluvní cena – – 12 522,58 4 877,43

13 SP PC002740 MONTÁŽ- jímací tyč 2500 s podstavcem, svorkami a příslušenstvím - Jímací tyč s podstavcem a 
příslušenstvím.

5,000 1 310,39 6 551,96 Smluvní cena – – 12 786,23 7 338,19

14 H Pol139 tvarovaný montážní díl-se  svorkami a příslušenstvím -  s  svorkami a příslušenstvím. 5,000 1 669,49 8 347,44 Smluvní cena – – 12 1 001,69 9 349,14

15 SP PC004710.13 tvarovaný montážní díl-se  svorkami a příslušenstvím -  s  svorkami a příslušenstvím. 5,000 1 968,74 9 843,68 Smluvní cena – – 12 1 181,24 11 024,93

16 H SR 3a svorka SR03 - Cena zahrnuje dodávku a montáž hromosvodní svorky 5,000 59,69 298,46 Smluvní cena – – 12 35,82 334,28

17 SP PC002660 svorka SR03 - Cena zahrnuje dodávku a montáž hromosvodní svorky 5,000 145,53 727,65 Smluvní cena – – 12 87,32 814,96

Skupina D8: UPS, Diesel a další materiály 5 191,17 – – 622,94 5 814,11

Oddíl D8.: UPS, Diesel a další materiály 5 191,17 – – 622,94 5 814,11
18 H Pol141 DODÁVKA -Ucpávky průchodů požárními úseky 60min - ref. Intumex, Hilti Těsnící materiál musí mít 

minimálně stejnou požární odolnost, jako je požadovaná požární odolnost prostupující konstrukce .
0,200 21 892,35 4 378,47 Smluvní cena – – 12 525,42 4 903,89

19 SP Pol142 MONTÁŽ -Ucpávky průchodů požárními úseky 60min - ref. Intumex, Hilti Těsnící materiál musí mít minimálně 
stejnou požární odolnost, jako je požadovaná požární odolnost prostupující konstrukce .

0,200 4 063,47 812,69 Smluvní cena – – 12 97,52 910,22

Objekt SO_1.13a: Rekonstrukce DSB - Slaboproudé rozvody 50 315,99 – – 6 037,92 56 353,91
Skupina SK: Strukturovaná kabeláž 50 315,99 – – 6 037,92 56 353,91
Oddíl SK.: Strukturovaná kabeláž 50 315,99 – – 6 037,92 56 353,91

20 SP Pol337 Instalační kabel CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca m 86,000 56,77 4 882,28 Smluvní cena – – 12 585,87 5 468,15

21 SP Pol242 Elektroinstalační trubka 20mm - pevná nebo ohebná, bezhalogenová, včetně příchytek m 37,000 195,76 7 243,15 Smluvní cena – – 12 869,18 8 112,33

22 SP X16854 D+M Kabel CXKH-R-J 5X25 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a 
montáže. Délka dle seznamu zařízení výkresů půdorysu, včetně prořezu a rezerv.

m 33,000 832,10 27 459,30 R položka – – 12 3 295,12 30 754,42

23 SP X16855 D+M Kabel CYKY-O 7x1,5 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a 
montáže.

m 33,000 91,94 3 033,99 R položka – – 12 364,08 3 398,07

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

24 SP X16856 D+M Kabel CHKE-V-J 2x1,5 - Kabel s funkční schopností při požáru, 60min., B2ca s1 d0, vč. ukončení, 
zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a montáže. Délka dle seznamu zařízení výkresů 
půdorysů

m 12,000 94,50 1 133,98 R položka – – 12 136,08 1 270,06

25 SP X16857 D+M  Kabel H07V-K 25 mm2 pro pospojení - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, 
manipulace a montáže.

m 33,000 198,89 6 563,29 R položka – – 12 787,59 7 350,89

Skupina objektů SO.01b: Navýšení kapacity domova seniorů Bojčenkova 1099 1 715 827,97 203,800 – 205 899,36 1 921 727,32
Objekt SO_1.04b: Nástavba DSB stavební práce 1 509 027,81 203,800 – 181 083,34 1 690 111,15
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV 2 606 312,93 210,062 – 312 757,55 2 919 070,48
Oddíl 4: Vodorovné konstrukce 2 509 516,36 210,062 – 301 141,96 2 810 658,33

26 SP 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 
mm

t - 4,999 11 000,00 -54 990,21 Smluvní cena 0,017 - 0,085 – 12 -6 598,83 -61 589,04

27 H 13010746 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 t 0,710 63 000,00 44 746,32 Smluvní cena 1,000 0,710 – 12 5 369,56 50 115,88

28 H 13010752 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200 t - 6,209 76 560,00 -475 382,48 Smluvní cena 1,000 - 6,209 – 12 -57 045,90 -532 428,37
29 SP 413941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm t 12,043 10 300,00 124 039,75 Smluvní cena 0,012 0,147 – 12 14 884,77 138 924,52

30 H 13010756 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240 t - 3,048 79 680,00 -242 844,21 Smluvní cena 1,000 - 3,048 – 12 -29 141,31 -271 985,52
31 H 13010754 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220 t 9,875 62 900,00 621 120,71 CS ÚRS 2022/II 1,000 9,875 – 12 74 534,48 695 655,19

32 H 13010758 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 270 t 2,725 60 500,00 164 870,30 CS ÚRS 2022/II 1,000 2,725 – 12 19 784,44 184 654,74

33 H 13010760 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 300 t 3,695 61 000,00 225 385,55 CS ÚRS 2022/II 1,000 3,695 – 12 27 046,27 252 431,81

34 SP 411322525 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25 m3 69,776 4 130,00 288 175,71 CS ÚRS 2022/II 2,502 174,581 – 12 34 581,08 322 756,79

35 SP 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 2,293 76 000,00 174 289,38 Smluvní cena 1,056 2,421 – 12 20 914,73 195 204,10

36 SP 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 2,972 66 100,00 196 474,05 CS ÚRS 2022/II 1,063 3,159 – 12 23 576,89 220 050,94

37 SP X_4114247 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech osa 260 mm, tl 0,88 mm m2 742,300 1 025,00 760 857,50 R položka 0,010 7,223 – 12 91 302,90 852 160,40

38 SP X_413-01 Spřažení nosník - trapézový plech - HILTI X-HVB 95 kus 2 906,000 200,00 581 200,00 R položka 0,005 14,530 – 12 69 744,00 650 944,00

39 SP X_413-02 Spoj ocelový trám/ocelový průvlak kus 28,000 1 650,00 46 200,00 Smluvní cena 0,005 0,142 – 12 5 544,00 51 744,00

40 SP X_413-06 Spoj ocelový trám/ ŽB průvlak kus 5,000 994,80 4 974,00 Smluvní cena 0,004 0,021 – 12 596,88 5 570,88

41 SP X_413-07 Stykování ocelových průvlaků kus 14,000 1 590,00 22 260,00 R položka 0,004 0,059 – 12 2 671,20 24 931,20

42 SP X_413-08 Napojení ocelových trámů,průvlaků/ocelový sloup kus 28,000 1 005,00 28 140,00 R položka 0,004 0,118 – 12 3 376,80 31 516,80

Oddíl 998: Přesun hmot 96 796,57 – – 11 615,59 108 412,16
43 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 210,062 460,80 96 796,57 Smluvní cena – – 12 11 615,59 108 412,16

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV -1 097 285,12 - 6,262 – -131 674,21 -1 228 959,34
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické -1 118 378,72 - 6,288 – -134 205,45 -1 252 584,17

44 SP 767391113 Montáž krytiny z tvarovaných plechů přistřelením m2 - 604,049 448,80 -271 097,10 Smluvní cena 0,000 - 0,060 – 12 -32 531,65 -303 628,75
45 H 15484150 plech trapézový 92/275 AlZn tl 0,75mm m2 - 684,388 1 200,00 -821 265,02 Smluvní cena 0,009 - 6,228 – 12 -98 551,80 -919 816,82
46 SP 998767-AL Přesun hmot tonážní pro hliníkové výplně a doplňky v přes 6 do 12 m t - 6,288 4 137,50 -26 016,60 Smluvní cena – – – 12 -3 121,99 -29 138,59

Oddíl 783: Dokončovací práce - nátěry 21 093,60 0,026 – 2 531,23 23 624,83
47 SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 - 414,793 64,70 -26 837,10 Smluvní cena 0,000 - 0,033 – 12 -3 220,45 -30 057,55
48 SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 519,893 64,70 33 637,10 Smluvní cena 0,000 0,042 – 12 4 036,45 37 673,56

49 SP 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 - 414,793 136,00 -56 411,85 Smluvní cena 0,000 - 0,071 – 12 -6 769,42 -63 181,27
50 SP 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 519,893 136,00 70 705,45 Smluvní cena 0,000 0,088 – 12 8 484,65 79 190,10

Objekt SO_1.12b: Nástavba DSB - Silnoproudé rozvody 39 865,05 – – 4 783,81 44 648,85

Skupina D1_00: Rozvaděče 29 037,15 – – 3 484,46 32 521,61

Oddíl D1_00. 29 037,15 – – 3 484,46 32 521,61
51 H X16853 D+M Systém koordinovaných svodičů přepětí kus 3,000 9 679,05 29 037,15 R položka – – 12 3 484,46 32 521,61

Skupina D5_00: Kabelové trasy 8 232,31 – – 987,88 9 220,19
Oddíl D5_00. 8 232,31 – – 987,88 9 220,19

52 H SD 2_S.1 Trasa funkční při požáru na kabelových příchytkách 60min - Kabelová trasa z kabelových kovových příchytek 
pro max. 8 kabelů, funkční při požáru 60min, na stěnu nebo do stropu, vč. upevňovacího a insta

21,000 215,77 4 531,24 Smluvní cena – – 12 543,75 5 074,99

53 H SB 6.3X35_POGMT.1 Šroub 21,000 68,51 1 438,75 Smluvní cena – – 12 172,65 1 611,40

54 SP PC003190.1 Trasa funkční při požáru na kabelových příchytkách 60min - Kabelová trasa z kabelových kovových příchytek 
pro max. 8 kabelů, funkční při požáru 60min, na stěnu nebo do stropu, vč. upevňovacího a insta

21,000 107,73 2 262,31 Smluvní cena – – 12 271,48 2 533,79

Skupina D8: UPS, Diesel a další materiály 2 595,58 – – 311,47 2 907,05
Oddíl D8.: UPS, Diesel a další materiály 2 595,58 – – 311,47 2 907,05

55 H Pol141 DODÁVKA -Ucpávky průchodů požárními úseky 60min - ref. Intumex, Hilti Těsnící materiál musí mít 
minimálně stejnou požární odolnost, jako je požadovaná požární odolnost prostupující konstrukce .

0,100 21 892,35 2 189,24 Smluvní cena – – 12 262,71 2 451,94

56 SP Pol142 MONTÁŽ -Ucpávky průchodů požárními úseky 60min - ref. Intumex, Hilti Těsnící materiál musí mít minimálně 
stejnou požární odolnost, jako je požadovaná požární odolnost prostupující konstrukce .

0,100 4 063,47 406,35 Smluvní cena – – 12 48,76 455,11

Objekt SO_1.13b: Nástavba DSB - Slaboproudé rozvody 26 935,11 – – 3 232,21 30 167,32

Skupina SK: Strukturovaná kabeláž 26 935,11 – – 3 232,21 30 167,32

Oddíl SK.: Strukturovaná kabeláž 26 935,11 – – 3 232,21 30 167,32
57 SP Pol337 Instalační kabel CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1 a1 SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca m 46,000 56,77 2 611,45 Smluvní cena – – 12 313,37 2 924,82

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

58 SP Pol242 Elektroinstalační trubka 20mm - pevná nebo ohebná, bezhalogenová, včetně příchytek m 21,000 195,76 4 110,98 Smluvní cena – – 12 493,32 4 604,29

59 SP X16854 D+M Kabel CXKH-R-J 5X25 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a 
montáže. Délka dle seznamu zařízení výkresů půdorysu, včetně prořezu a rezerv.

m 18,000 832,10 14 977,80 R položka – – 12 1 797,34 16 775,14

60 SP X16855 D+M Kabel CYKY-O 7x1,5 - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, manipulace a 
montáže.

m 18,000 91,94 1 654,91 R položka – – 12 198,59 1 853,49

61 SP X16857 D+M  Kabel H07V-K 25 mm2 pro pospojení - Kabel vč. ukončení, zapojení, označovacího štítku, vč. dopravy, 
manipulace a montáže.

m 18,000 198,89 3 579,98 R položka – – 12 429,60 4 009,57

Objekt VRN_00: b - Nástavba DSB_Vedlejší rozpočové náklady 140 000,00 – – 16 800,00 156 800,00

Skupina 1.22.1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 140 000,00 – – 16 800,00 156 800,00

Oddíl 1.22.1.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 140 000,00 – – 16 800,00 156 800,00
83 SP X16874 projektová dokumentace - úprava projektu kpl 1,000 140 000,00 140 000,00 R položka – – 12 16 800,00 156 800,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/4



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
 

Popis Cena

3: Dodatek č.3 976 961,54

ZL_02: Změna koncepce profese měření a regulace 976 961,54

SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099 573 448,61

SO_1.17a: Rekonstrukce DSB - MaR 534 448,61

MaR_oken: Okenní kontakty 62 289,70

MaR_oken.: Okenní kontakty 62 289,70

MaR_ovl: PROSTOROVÉ OVLADAČE (Modbus-RTU) 175 951,70

MaR_ovl.: PROSTOROVÉ OVLADAČE (Modbus-RTU) 175 951,70

MaR-IP: INSTALAČNÍ PRÁCE 173 181,87

MaR-IP.: INSTALAČNÍ PRÁCE 173 181,87

MaR-KAB: Kabeláže a kabelové trasy 163 766,18

MaR-KAB.: Kabeláže a kabelové trasy 163 766,18

MaR-M-1NP: MONITORING PPK A PSUM V 1.NP (30 ks) -19 729,36
MaR-M-1NP.: MONITORING PPK A PSUM V 1.NP (30 ks) -19 729,36
MaR-M-2NP: MONITORING PPK A PSUM V 2.NP (39 ks) -22 620,10
MaR-M-2NP.: MONITORING PPK A PSUM V 2.NP (39 ks) -22 620,10
MaR-O: Další položky nuté ke zprovoznění systému -18 376,97
MaR-O.: Další položky nuté ke zprovoznění systému -18 376,97
MaR-PS-UT: PŘEDÁVACÍ STANICE ÚT 2 458,34

MaR-PS-UT.: PŘEDÁVACÍ STANICE ÚT 2 458,34

MaR-RA1: ROZVODNICE RA1 35 943,72

MaR-RA1.: ROZVODNICE RA1 35 943,72

MaR-VZT1: VZDUCHOTECHNIKA: VZT 1 - VĚTRÁNÍ GASTRO -18 416,47
MaR-VZT1.: VZDUCHOTECHNIKA: VZT 1 - VĚTRÁNÍ GASTRO -18 416,47
VRN: a - Rekonstrukce DSB_Vedlejší rozpočové náklady 39 000,00

1.22.1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 000,00

1.22.1.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 000,00

SO.01b: Navýšení kapacity domova seniorů Bojčenkova 1099 403 512,93

SO_1.17b: Nástavba DSB - MaR 375 512,93

MaR_oken: Okenní kontakty 34 442,54

MaR_oken.: Okenní kontakty 34 442,54

MaR_ovl: PROSTOROVÉ OVLADAČE (Modbus-RTU) 98 325,95

MaR_ovl.: PROSTOROVÉ OVLADAČE (Modbus-RTU) 98 325,95

MaR-IP: INSTALAČNÍ PRÁCE 73 946,47

MaR-IP.: INSTALAČNÍ PRÁCE 73 946,47

MaR-KAB: Kabeláže a kabelové trasy 96 126,93

MaR-KAB.: Kabeláže a kabelové trasy 96 126,93

MaR-M-3NP: MONITORING PPK A PSUM V 3.NP (35 ks) -22 620,10
MaR-M-3NP.: MONITORING PPK A PSUM V 3.NP (35 ks) -22 620,10
MaR-O: Další položky nuté ke zprovoznění systému -4 408,39
MaR-O.: Další položky nuté ke zprovoznění systému -4 408,39
MaR-RA2: ROZVODNICE RA2 -3 148,06
MaR-RA2.: ROZVODNICE RA2 -3 148,06
MaR-RA3: ROZVODNICE RA3 102 847,60

MaR-RA3.: ROZVODNICE RA3 102 847,60

VRN_00: b - Nástavba DSB_Vedlejší rozpočové náklady 28 000,00

1.22.1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00

1.22.1.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00

Celkem (bez DPH) 976 961,54
DPH 117 235,38
DPH 12 % ze základny: 976 962 117 235,38

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/5



Popis Cena

Celkem (včetně DPH) 1 094 196,92

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/5



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

Dodatek 3: Dodatek č.3 976 961,54 – – 117 235,38 1 094 196,92

Změnový list ZL_02: Změna koncepce profese měření a regulace 976 961,54 – – 117 235,38 1 094 196,92

Skupina objektů SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099 573 448,61 – – 68 813,83 642 262,44

Objekt SO_1.17a: Rekonstrukce DSB - MaR 534 448,61 – – 64 133,83 598 582,44

Skupina MaR_oken: Okenní kontakty 62 289,70 – – 7 474,76 69 764,46

Oddíl MaR_oken.: Okenní kontakty 62 289,70 – – 7 474,76 69 764,46
2847 SP X16834 Oknenní kontakt závrtný, 4 vodičový (pouze dodávka a zapojení, montáž provede dodavatel oken) kus 85,000 732,82 62 289,70 R položka – – 12 7 474,76 69 764,46

Skupina MaR_ovl: PROSTOROVÉ OVLADAČE (Modbus-RTU) 175 951,70 – – 21 114,20 197 065,90

Oddíl MaR_ovl.: PROSTOROVÉ OVLADAČE (Modbus-RTU) 175 951,70 – – 21 114,20 197 065,90
2848 SP X16832 Prostorový ovladač: T, 2x DI, 1x DO, nastavení UI012 kus 34,000 5 175,05 175 951,70 R položka – – 12 21 114,20 197 065,90

Skupina MaR-IP: INSTALAČNÍ PRÁCE 173 181,87 – – 20 781,82 193 963,69

Oddíl MaR-IP.: INSTALAČNÍ PRÁCE 173 181,87 – – 20 781,82 193 963,69
2849 SP Pol186 Aplikační programové vybavení řídícíchjednotek hod - 55,000 1 011,76 -55 646,90 Smluvní cena – – 12 -6 677,63 -62 324,53
2850 SP Pol187 Oživení regulace a provedení zkoušek hod 24,000 1 057,53 25 380,77 Smluvní cena – – 12 3 045,69 28 426,46
2851 SP X16838 SW řídícího systému dB 250,000 588,00 147 000,00 R položka – – 12 17 640,00 164 640,00
2852 SP X16839 SW Integrace jednotek chlazení kus 38,000 588,00 22 344,00 R položka – – 12 2 681,28 25 025,28

2853 SP X16840 SW Integrace jednotek VZT kus 29,000 1 176,00 34 104,00 R položka – – 12 4 092,48 38 196,48

Skupina MaR-KAB: Kabeláže a kabelové trasy 163 766,18 – – 19 651,94 183 418,12

Oddíl MaR-KAB.: Kabeláže a kabelové trasy 163 766,18 – – 19 651,94 183 418,12
2854 SP Pol179 Silový kabel pro pevné uložení CYKY 3Jx1,5 m - 48,000 58,42 -2 804,03 Smluvní cena – – 12 -336,48 -3 140,51
2855 SP Pol180 Silový kabel pro pevné uložení CYKY 20x1,5 m - 110,000 195,13 -21 463,80 Smluvní cena – – 12 -2 575,66 -24 039,46
2856 SP Pol181 Silový kabel pro pevné uložení CYKY 5Jx1,5 m - 9,000 72,63 -653,67 Smluvní cena – – 12 -78,44 -732,11

2857 SP Pol182 Silový kabel pro pevné uložení CYKY 5Jx4 m 8,000 133,70 1 069,58 Smluvní cena – – 12 128,35 1 197,93

2858 SP Pol173 Kabel pro řídící a automatizační systémy JYTY 2x1 m - 300,000 49,50 -14 851,22 Smluvní cena – – 12 -1 782,15 -16 633,36

2859 SP Pol183 Kabel pro řídící a automatizační systémy JYTY 4x1 m - 350,000 58,18 -20 361,71 Smluvní cena – – 12 -2 443,40 -22 805,11

2860 SP Pol184 Sdělovací propojovací kabel určený pro přenos signálů a dat JYSTY 2x2x0,8 m 903,000 46,13 41 656,76 Smluvní cena – – 12 4 998,81 46 655,57
2861 SP Pol185 Instalační materiál ostatní soubor 0,600 8 286,81 4 972,09 Smluvní cena – – 12 596,65 5 568,74
2862 SP X16835 Silový kabel pro pevné uložení CYKY 4Jx2,5 m 9,000 80,26 722,34 R položka – – 12 86,68 809,02

2863 SP X16836 Sdělovací propojovací kabel určený pro přenos signálů a dat JYSTY 1x2x0,8 m 2 850,000 44,88 127 908,00 R položka – – 12 15 348,96 143 256,96
2864 SP X16837 Komunikační kabel pro ethernet UTP m 864,000 55,06 47 571,84 R položka – – 12 5 708,62 53 280,46

Skupina MaR-M-1NP: MONITORING PPK A PSUM V 1.NP (30 ks) -19 729,36 – – -2 367,52 -22 096,88
Oddíl MaR-M-1NP.: MONITORING PPK A PSUM V 1.NP (30 ks) -19 729,36 – – -2 367,52 -22 096,88

2865 SP Pol171 Vzdálený modul DI ks - 1,000 12 647,02 -12 647,02 Smluvní cena – – 12 -1 517,64 -14 164,67
2866 SP Pol172 Skřínka pro modul DI, včetně zdroje a svorek. Materiál a práce ks - 1,000 7 082,33 -7 082,33 Smluvní cena – – 12 -849,88 -7 932,21

Skupina MaR-M-2NP: MONITORING PPK A PSUM V 2.NP (39 ks) -22 620,10 – – -2 714,41 -25 334,52
Oddíl MaR-M-2NP.: MONITORING PPK A PSUM V 2.NP (39 ks) -22 620,10 – – -2 714,41 -25 334,52

2867 SP Pol175 Vzdálený modul DI (39x DI) ks - 1,000 15 537,77 -15 537,77 Smluvní cena – – 12 -1 864,53 -17 402,30
2868 SP Pol172 Skřínka pro modul DI, včetně zdroje a svorek. Materiál a práce ks - 1,000 7 082,33 -7 082,33 Smluvní cena – – 12 -849,88 -7 932,21

Skupina MaR-O: Další položky nuté ke zprovoznění systému -18 376,97 – – -2 205,24 -20 582,20
Oddíl MaR-O.: Další položky nuté ke zprovoznění systému -18 376,97 – – -2 205,24 -20 582,20

2869 SP Pol197 monitoring PPK ks - 1,000 419,16 -419,16 Smluvní cena – – 12 -50,30 -469,46
2870 SP Pol199 prostorový regulátor CO2 (dodávka VZT) ks - 3,000 616,69 -1 850,08 Smluvní cena – – 12 -222,01 -2 072,09

2871 SP Pol200 regulátor var.průtoku (dodávka VZT) ks - 6,000 558,88 -3 353,27 Smluvní cena – – 12 -402,39 -3 755,66

2872 SP Pol202 ethernet kabel UTP CAT 6 m - 92,000 49,50 -4 554,37 Smluvní cena – – 12 -546,52 -5 100,90

2873 SP Pol203 trubka 16mm pevna (pro kabel ethernet) m - 92,000 89,13 -8 200,09 Smluvní cena – – 12 -984,01 -9 184,10

Skupina MaR-PS-UT: PŘEDÁVACÍ STANICE ÚT 2 458,34 – – 295,00 2 753,34

Oddíl MaR-PS-UT.: PŘEDÁVACÍ STANICE ÚT 2 458,34 – – 295,00 2 753,34
2874 SP Pol165 Odporový snímač teploty ks 2,000 705,82 1 411,65 Smluvní cena – – 12 169,40 1 581,05

2875 SP Pol166 Odporový snímač teploty se stonkem a plastickou hlavicí. ks - 1,000 1 782,63 -1 782,63 Smluvní cena – – 12 -213,92 -1 996,54
2876 SP Pol167 Odporový snímač teploty se stonkem a plastickou hlavicí. ks - 1,000 832,29 -832,29 Smluvní cena – – 12 -99,88 -932,17

2877 SP Pol168 Sonda zaplavení ks 2,000 1 830,81 3 661,61 Smluvní cena – – 12 439,39 4 101,01

Skupina MaR-RA1: ROZVODNICE RA1 35 943,72 – – 4 313,25 40 256,96

Oddíl MaR-RA1.: ROZVODNICE RA1 35 943,72 – – 4 313,25 40 256,96
2878 SP Pol148 Kombinovaný I/O modul s řídící deskou ks - 1,000 69 016,61 -69 016,61 Smluvní cena – – 12 -8 281,99 -77 298,60

2879 SP Pol149 Ovládací panel LCD displej 4 x 20 znaků, ks - 1,000 7 636,39 -7 636,39 Smluvní cena – – 12 -916,37 -8 552,76

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/5



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

2880 SP X16828 Řídící systém WAGO s IO - 16xAI Ni1000, 4x AI 0-10V, 4x AO, 16x DI, 16x DO, 1x Modbus RTU, zdroj 24V, 
Switch 18 portů

kus 1,000 93 066,00 93 066,00 R položka – – 12 11 167,92 104 233,92

2881 SP X16829 Grafický operátorský panel 10" cMT2108X2 kus 1,000 19 530,72 19 530,72 R položka – – 12 2 343,69 21 874,41

Skupina MaR-VZT1: VZDUCHOTECHNIKA: VZT 1 - VĚTRÁNÍ GASTRO -18 416,47 – – -2 209,98 -20 626,45
Oddíl MaR-VZT1.: VZDUCHOTECHNIKA: VZT 1 - VĚTRÁNÍ GASTRO -18 416,47 – – -2 209,98 -20 626,45

2882 SP Pol157 Odporový snímač teploty s plastickou hlavicí. ks - 1,000 1 264,70 -1 264,70 Smluvní cena – – 12 -151,76 -1 416,47
2883 SP Pol158 Snímač tlakové diference (vzduch), pracovní rozsah: 50 až 500 Pa ks - 1,000 8 310,90 -8 310,90 Smluvní cena – – 12 -997,31 -9 308,21

2884 SP Pol160 Servopohon VZT klapky, napájení: 24V/50Hz ks - 1,000 4 131,36 -4 131,36 Smluvní cena – – 12 -495,76 -4 627,12
2885 SP Pol161 Prostorový ovladač přepínač ZAP/VYP signalizace CHDO ks - 1,000 1 529,69 -1 529,69 Smluvní cena – – 12 -183,56 -1 713,25

2886 SP Pol162 Servopohon VZT klapky, napájení: 24V/50Hz, 5Nm, klapka 1m2. ks - 1,000 3 179,82 -3 179,82 Smluvní cena – – 12 -381,58 -3 561,40

Objekt VRN: a - Rekonstrukce DSB_Vedlejší rozpočové náklady 39 000,00 – – 4 680,00 43 680,00

Skupina 1.22.1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 000,00 – – 4 680,00 43 680,00

Oddíl 1.22.1.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 000,00 – – 4 680,00 43 680,00
83 SP X16874 projektová dokumentace - úprava projektu kpl 1,000 39 000,00 39 000,00 R položka – – 12 4 680,00 43 680,00

Skupina objektů SO.01b: Navýšení kapacity domova seniorů Bojčenkova 1099 403 512,93 – – 48 421,55 451 934,48

Objekt SO_1.17b: Nástavba DSB - MaR 375 512,93 – – 45 061,55 420 574,48

Skupina MaR_oken: Okenní kontakty 34 442,54 – – 4 133,10 38 575,64

Oddíl MaR_oken.: Okenní kontakty 34 442,54 – – 4 133,10 38 575,64
2953 SP X16834 Oknenní kontakt závrtný, 4 vodičový (pouze dodávka a zapojení, montáž provede dodavatel oken) kus 47,000 732,82 34 442,54 R položka – – 12 4 133,10 38 575,64

Skupina MaR_ovl: PROSTOROVÉ OVLADAČE (Modbus-RTU) 98 325,95 – – 11 799,11 110 125,06

Oddíl MaR_ovl.: PROSTOROVÉ OVLADAČE (Modbus-RTU) 98 325,95 – – 11 799,11 110 125,06
2954 SP X16832 Prostorový ovladač: T, 2x DI, 1x DO, nastavení UI012 kus 19,000 5 175,05 98 325,95 R položka – – 12 11 799,11 110 125,06

Skupina MaR-IP: INSTALAČNÍ PRÁCE 73 946,47 – – 8 873,58 82 820,04

Oddíl MaR-IP.: INSTALAČNÍ PRÁCE 73 946,47 – – 8 873,58 82 820,04
2955 SP Pol186 Aplikační programové vybavení řídícíchjednotek hod - 25,000 1 011,76 -25 294,05 Smluvní cena – – 12 -3 035,29 -28 329,33

2956 SP Pol187 Oživení regulace a provedení zkoušek hod 16,000 1 057,53 16 920,51 Smluvní cena – – 12 2 030,46 18 950,97

2957 SP X16838 SW řídícího systému dB 92,000 588,00 54 096,00 R položka – – 12 6 491,52 60 587,52

2958 SP X16839 SW Integrace jednotek chlazení kus 18,000 588,00 10 584,00 R položka – – 12 1 270,08 11 854,08
2959 SP X16840 SW Integrace jednotek VZT kus 15,000 1 176,00 17 640,00 R položka – – 12 2 116,80 19 756,80

Skupina MaR-KAB: Kabeláže a kabelové trasy 96 126,93 – – 11 535,23 107 662,16

Oddíl MaR-KAB.: Kabeláže a kabelové trasy 96 126,93 – – 11 535,23 107 662,16
2960 SP Pol179 Silový kabel pro pevné uložení CYKY 3Jx1,5 m - 32,000 58,42 -1 869,35 Smluvní cena – – 12 -224,32 -2 093,67

2961 SP Pol180 Silový kabel pro pevné uložení CYKY 20x1,5 m - 70,000 195,13 -13 658,78 Smluvní cena – – 12 -1 639,05 -15 297,84
2962 SP Pol181 Silový kabel pro pevné uložení CYKY 5Jx1,5 m - 6,000 72,63 -435,78 Smluvní cena – – 12 -52,29 -488,07
2963 SP Pol182 Silový kabel pro pevné uložení CYKY 5Jx4 m 6,000 133,70 802,18 Smluvní cena – – 12 96,26 898,44
2964 SP Pol173 Kabel pro řídící a automatizační systémy JYTY 2x1 m - 600,000 49,50 -29 702,44 Smluvní cena – – 12 -3 564,29 -33 266,73

2965 SP Pol183 Kabel pro řídící a automatizační systémy JYTY 4x1 m - 130,000 58,18 -7 562,92 Smluvní cena – – 12 -907,55 -8 470,47
2966 SP Pol184 Sdělovací propojovací kabel určený pro přenos signálů a dat JYSTY 2x2x0,8 m 602,000 46,13 27 771,18 Smluvní cena – – 12 3 332,54 31 103,72

2967 SP Pol185 Instalační materiál ostatní soubor 0,400 8 286,81 3 314,72 Smluvní cena – – 12 397,77 3 712,49
2968 SP X16835 Silový kabel pro pevné uložení CYKY 4Jx2,5 m 6,000 80,26 481,56 R položka – – 12 57,79 539,35

2969 SP X16836 Sdělovací propojovací kabel určený pro přenos signálů a dat JYSTY 1x2x0,8 m 1 900,000 44,88 85 272,00 R položka – – 12 10 232,64 95 504,64
2970 SP X16837 Komunikační kabel pro ethernet UTP m 576,000 55,06 31 714,56 R položka – – 12 3 805,75 35 520,31

Skupina MaR-M-3NP: MONITORING PPK A PSUM V 3.NP (35 ks) -22 620,10 – – -2 714,41 -25 334,52
Oddíl MaR-M-3NP.: MONITORING PPK A PSUM V 3.NP (35 ks) -22 620,10 – – -2 714,41 -25 334,52

2971 SP Pol177 Vzdálený modul DI ks - 1,000 15 537,77 -15 537,77 Smluvní cena – – 12 -1 864,53 -17 402,30
2972 SP Pol172 Skřínka pro modul DI, včetně zdroje a svorek. Materiál a práce ks - 1,000 7 082,33 -7 082,33 Smluvní cena – – 12 -849,88 -7 932,21

Skupina MaR-O: Další položky nuté ke zprovoznění systému -4 408,39 – – -529,01 -4 937,40
Oddíl MaR-O.: Další položky nuté ke zprovoznění systému -4 408,39 – – -529,01 -4 937,40

2973 SP Pol193 zapojení FM ks - 2,000 2 204,20 -4 408,39 Smluvní cena – – 12 -529,01 -4 937,40

Skupina MaR-RA2: ROZVODNICE RA2 -3 148,06 – – -377,77 -3 525,83
Oddíl MaR-RA2.: ROZVODNICE RA2 -3 148,06 – – -377,77 -3 525,83

2974 SP Pol150 Kombinovaný I/O modul s řídící deskou ks - 1,000 65 644,07 -65 644,07 Smluvní cena – – 12 -7 877,29 -73 521,36

2975 SP Pol151 Ovládací panel LCD displej 4 x 20 znaků ks - 1,000 7 636,39 -7 636,39 Smluvní cena – – 12 -916,37 -8 552,76

2976 SP X16830 Řídící systém WAGO s IO - 32x DI, 2x Modbus RTU, zdroj 24V, Switch 17 portů kus 1,000 70 132,40 70 132,40 R položka – – 12 8 415,89 78 548,29

Skupina MaR-RA3: ROZVODNICE RA3 102 847,60 – – 12 341,71 115 189,31

Oddíl MaR-RA3.: ROZVODNICE RA3 102 847,60 – – 12 341,71 115 189,31
2977 SP X16831 Řídící systém WAGO s IO - 8xAI Ni1000, 4x AI 0-10V, 8x AO, 32x DI, 16x DO, 2x Modbus RTU, zdroj 24V, 

Switch 12 portů
kus 1,000 102 847,60 102 847,60 R položka – – 12 12 341,71 115 189,31

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/5



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

Objekt VRN_00: b - Nástavba DSB_Vedlejší rozpočové náklady 28 000,00 – – 3 360,00 31 360,00

Skupina 1.22.1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00 – – 3 360,00 31 360,00

Oddíl 1.22.1.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 000,00 – – 3 360,00 31 360,00
83 SP X16874 projektová dokumentace - úprava projektu kpl 1,000 28 000,00 28 000,00 R položka – – 12 3 360,00 31 360,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 5/5



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099

Popis Cena

36 068,00
36 068,00
36 068,00
36 068,00
15 678,00
15 678,00

15 678,00

20 390,00
20 390,00

S: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
3: Dodatek č.3
ZL_03: Změna vytápění a příprava TUV
SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
SO_1.12a: Rekonstrukce DSB - Silnoproudé rozvody 
PSV: Práce a dodávky PSV
741: Elektroinstalace - silnoproud

SO_1.09a: Rekonstrukce DSB - Ústřední vytápění
732: Strojovny
732.: Strojovny 20 390,00

Celkem (bez DPH) 36 068,00
DPH 4 328,16
DPH 12 % ze základny: 36 068 4 328,16

Celkem (včetně DPH) 40 396,16

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

Stavba 36 068,00 – – 4 328,16 40 396,16
Dodatek 36 068,00 – – 4 328,16 40 396,16
Změnový list 36 068,00 – – 4 328,16 40 396,16
Skupina objektů 36 068,00 – – 4 328,16 40 396,16
Objekt 15 678,00 – – 1 881,36 17 559,36
Skupina 15 678,00 – – 1 881,36 17 559,36
Oddíl

S: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
3: Dodatek č.3
ZL_03: Změna vytápění a příprava TUV
SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
SO_1.12a: Rekonstrukce DSB - Silnoproudé rozvody 
PSV: Práce a dodávky PSV
741: Elektroinstalace - silnoproud 15 678,00 – – 1 881,36 17 559,36

2847 SP X1689 D+M elektrického připojení pro topnou patronu vč. jistění kpl 1,000 15 678,00 15 678,00 R položka – – 12 1 881,36 17 559,36

Objekt SO_1.09a: Rekonstrukce DSB - Ústřední vytápění 20 390,00 – – 2 446,80 22 836,80
Skupina 732: Strojovny 20 390,00 – – 2 446,80 22 836,80
Oddíl 732.: Strojovny 20 390,00 – – 2 446,80 22 836,80

2846 SP X1688 D+M topná patrona 9kW zásobníku TUV včetně armatury kpl 1,000 20 390,00 20 390,00 R položka – – 12 2 446,80 22 836,80

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099

Popis Cena

3: Dodatek č.3 326 327,26

ZL_04: Požadavky vyplývající z jednání s budoucím uživatelem DS 326 327,26

SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099 326 327,26

SO_1.04a: Rekonstrukce DSB stavební práce 109 186,44
HSV: Práce a dodávky HSV 22 692,34
6-1: Vnitřní omítky -5 239,92
64-Z: Osazování a dodávka zárubní 28 000,00
998: Přesun hmot -67,74

PSV: Práce a dodávky PSV 86 494,10
763: Konstrukce suché výstavby 42 773,79
771: Podlahy z dlaždic 34 652,13
776: Podlahy povlakové -37 707,70

781: Dokončovací práce - obklady 45 471,39
784: Dokončovací práce - malby a tapety 1 304,49
SO_1.05a: Rekonstrukce DSB - Výplně otvorů vnější 14 282,52
PSV: Práce a dodávky PSV 14 282,52
767-AL: Výplně otvorů hliníkové 11 658,66
786: Dokončovací práce - čalounické úpravy 2 623,85
SO_1.06a: Rekonstrukce DSB - Výplně otvorů vnitřní 76 500,00

PSV: Práce a dodávky PSV 76 500,00

766-DR: Vnitřní dveře 76 500,00

SO_1.08a: Rekonstrukce DSB Ostatní doplňkové konstrukce -20 809,16
HSV: Práce a dodávky HSV -20 809,16
9-OC: Kompletní výrobky -20 809,16
SO_1.10a: Rekonstrukce DSB -Zdravotně technické instalace 47 155,09
721-3: Kanalizace 10 000,00
721-3.: Kanalizace 10 000,00
722: Vodovod 24 200,00

722.: Vodovod 24 200,00

725: Zařizovací předměty 12 955,09
725.: Zařizovací předměty 12 955,09
SO_1.11a: Rekonstrukce DSB -Vzduchotechnika a chlazení 23 000,00

Zař.10: Zař.10 - denní místnost, kancelář, sklad 10 000,00
Zař.10.: Zař.10 - denní místnost, kancelář, sklad 10 000,00
Zař.8: Zař.8 - umývárny 2.NP 13 000,00
Zař.8.: Zař.8 - umývárny 2.NP 13 000,00
SO_1.12a: Rekonstrukce DSB - Silnoproudé rozvody 3 612,36
D2_00: Osvětlení 2 444,38
D2_00. 2 444,38
D4_00: Vypínače 1 167,98
D4_00. 1 167,98
VRN: a - Rekonstrukce DSB_Vedlejší rozpočové náklady 73 400,00

1.22.1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 400,00

1.22.1.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 400,00

1.22.4: Inženýrská činnost 50 000,00

1.22.4.: Inženýrská činnost 50 000,00

Celkem (bez DPH) 326 327,26

DPH 39 159,27
DPH 12 % ze základny: 326 327 39 159,27

Celkem (včetně DPH) 365 486,53

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

Dodatek 3: Dodatek č.3 326 327,26 1,709 – 39 159,27 365 486,53
Změnový list ZL_04: Požadavky vyplývající z jednání s budoucím uživatelem DS 326 327,26 1,709 – 39 159,27 365 486,53
Skupina objektů SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099 326 327,26 1,709 – 39 159,27 365 486,53
Objekt SO_1.04a: Rekonstrukce DSB stavební práce 109 186,44 1,562 – 13 102,37 122 288,82
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV 22 692,34 - 0,147 – 2 723,08 25 415,42
Oddíl 6-1: Vnitřní omítky -5 239,92 - 0,203 – -628,79 -5 868,71

1 SP X_612-sr131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 - 10,870 84,84 -922,24 Smluvní cena 0,000 - 0,003 – 12 -110,67 -1 032,90

2 SP X_612-rs-321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 - 10,870 397,20 -4 317,68 Smluvní cena 0,018 - 0,200 – 12 -518,12 -4 835,81

Oddíl 64-Z: Osazování a dodávka zárubní 28 000,00 0,056 – 3 360,00 31 360,00
3 SP Z-D19 Ocelová zárubeň 900x1970 mm, podrobný popis viz výpis dveří, montáž a dodávka kus 1,000 5 600,00 5 600,00 Smluvní cena 0,012 0,012 – 12 672,00 6 272,00

4 SP Z-D42 Ocelová zárubeň 700x1970 mm, podrobný popis viz výpis dveří, montáž a dodávka kus 2,000 5 600,00 11 200,00 Smluvní cena 0,010 0,020 – 12 1 344,00 12 544,00
5 SP Z-D43 Ocelová zárubeň 800x1970 mm, podrobný popis viz výpis dveří, montáž a dodávka kus 2,000 5 600,00 11 200,00 Smluvní cena 0,012 0,024 – 12 1 344,00 12 544,00

Oddíl 998: Přesun hmot -67,74 – – -8,13 -75,87
6 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t - 0,147 460,80 -67,74 Smluvní cena – – 12 -8,13 -75,87

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 86 494,10 1,709 – 10 379,29 96 873,39
Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby 42 773,79 0,779 – 5 132,85 47 906,64

7 SP X_763-sdk-01-414 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 m2 - 4,547 1 744,60 -7 932,75 Smluvní cena 0,045 - 0,205 – 12 -951,93 -8 884,68
8 SP 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus 1,000 1 260,00 1 260,00 Smluvní cena 0,000 0,000 – 12 151,20 1 411,20
9 H 59030729 konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 1,000 1 656,00 1 656,00 Smluvní cena 0,003 0,003 – 12 198,72 1 854,72
10 SP 763181411 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m zátěž křídla do 25 kg kus 5,000 897,60 4 488,00 Smluvní cena 0,005 0,026 – 12 538,56 5 026,56

11 SP X_763-SDK103-0 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná 
deskami impregnovanými

m2 10,870 1 317,60 14 322,71 Smluvní cena 0,024 0,261 – 12 1 718,72 16 041,43

12 SP X_763-W-1432 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 izolací EI 60 m2 12,775 2 159,40 27 586,64 Smluvní cena 0,045 0,570 – 12 3 310,40 30 897,03

13 SP 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB m2 5,127 1 050,00 5 382,96 CS ÚRS 2022/II 0,026 0,131 – 12 645,96 6 028,92

14 SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 - 3,594 1 060,80 -3 813,03 Smluvní cena 0,012 - 0,044 – 12 -457,56 -4 270,59
15 SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 7,720 1 134,00 8 754,48 Smluvní cena 0,013 0,097 – 12 1 050,54 9 805,02

16 SP X_7631011 Montáž SDK podhledu z desek akustických m2 - 4,389 1 068,72 -4 690,49 Smluvní cena 0,003 - 0,011 – 12 -562,86 -5 253,35

17 H X_5305-aku-6 deska SDK akustická děrovaná bezesparé podhledy tl 10-12,5mm m2 - 5,047 807,64 -4 076,44 Smluvní cena 0,008 - 0,040 – 12 -489,17 -4 565,61
18 SP 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 - 0,860 578,40 -497,42 Smluvní cena 0,001 - 0,001 – 12 -59,69 -557,11

19 H 59030570 podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm m2 - 0,989 835,20 -826,01 Smluvní cena 0,008 - 0,008 – 12 -99,12 -925,13

20 SP 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 0,779 1 488,00 1 159,15 Smluvní cena – – – 12 139,10 1 298,25

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 34 652,13 0,547 – 4 158,26 38 810,39
21 SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 15,030 68,20 1 024,97 Smluvní cena 0,000 0,005 – 12 123,00 1 147,97
22 SP 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 15,030 256,45 3 854,44 Smluvní cena 0,005 0,068 – 12 462,53 4 316,98
23 SP X_771-rez-74113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m 10,835 256,45 2 778,64 Smluvní cena 0,001 0,006 – 12 333,44 3 112,07

24 SP X_771-x-4115 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 15,030 977,50 14 691,83 Smluvní cena 0,006 0,089 – 12 1 763,02 16 454,84
25 H X_56165 dlažba keramická dlažba keramická pro podlahy RAKO TAURUS 30x30, MULTI TAHITI m2 17,725 517,50 9 172,61 Smluvní cena 0,021 0,372 – 12 1 100,71 10 273,32

26 SP X_771-t-112 Izolace pod dlažby ve dvou vrstvách m2 2,589 449,65 1 164,14 Smluvní cena 0,002 0,004 – 12 139,70 1 303,84
27 SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 7,295 210,45 1 535,23 Smluvní cena 0,000 0,002 – 12 184,23 1 719,46
28 SP 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t 0,547 786,60 430,27 Smluvní cena – – – 12 51,63 481,90

Oddíl 776: Podlahy povlakové -37 707,70 - 0,153 – -4 524,92 -42 232,62
29 SP X_776-pe-121112 Penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 - 15,860 45,05 -714,41 Smluvní cena 0,000 - 0,000 – 12 -85,73 -800,14
30 SP 776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 - 15,860 260,91 -4 138,03 Smluvní cena 0,005 - 0,072 – 12 -496,56 -4 634,60
31 SP 776261111 Lepení pásů z pryže standardním lepidlem m2 - 15,860 303,03 -4 806,06 Smluvní cena 0,001 - 0,010 – 12 -576,73 -5 382,78

32 H x_21069 linoleum přírodní TARKETT veneto xf2 nebo TARKETT řada ruby 70 nebo GRABO řada polis m2 - 18,239 1 157,13 -21 104,89 Smluvní cena 0,003 - 0,062 – 12 -2 532,59 -23 637,48
33 SP 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m - 20,430 179,01 -3 657,17 Smluvní cena 0,000 - 0,000 – 12 -438,86 -4 096,04
34 H X_2109 lišta soklová výšky 60-100 mm m - 23,495 91,03 -2 138,61 Smluvní cena 0,000 - 0,008 – 12 -256,63 -2 395,24
35 SP 776991111 Spárování silikonem m - 20,430 51,36 -1 049,35 Smluvní cena 0,000 - 0,001 – 12 -125,92 -1 175,27

36 SP 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t - 0,153 648,18 -99,17 Smluvní cena – – – 12 -11,90 -111,07

Oddíl 781: Dokončovací práce - obklady 45 471,39 0,531 – 5 456,57 50 927,96
37 SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 13,044 515,20 6 720,47 Smluvní cena 0,002 0,020 – 12 806,46 7 526,93

38 SP 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 26,674 755,55 20 153,84 Smluvní cena 0,005 0,139 – 12 2 418,46 22 572,30

39 H X_597_X1 obklad keramický MULTI TAHITI - vícebarevná m2 29,341 517,50 15 184,17 Smluvní cena 0,013 0,370 – 12 1 822,10 17 006,28

40 SP 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,600 218,50 568,10 Smluvní cena 0,001 0,001 – 12 68,17 636,27

41 SP X_781-spar Spárování vnitřních obkladů silikonem soubor 0,050 32 775,00 1 638,75 Smluvní cena 0,000 0,000 – 12 196,65 1 835,40
42 SP 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 26,674 29,56 788,36 Smluvní cena 0,000 0,001 – 12 94,60 882,97

43 SP 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m t 0,531 786,60 417,68 Smluvní cena – – – 12 50,12 467,81

Oddíl 784: Dokončovací práce - malby a tapety 1 304,49 0,005 – 156,54 1 461,03
44 SP 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 11,481 27,03 310,28 Smluvní cena 0,000 0,002 – 12 37,23 347,51

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

45 SP 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 11,481 86,60 994,21 Smluvní cena 0,000 0,003 – 12 119,31 1 113,52

Objekt SO_1.05a: Rekonstrukce DSB - Výplně otvorů vnější 14 282,52 0,022 – 1 713,90 15 996,42
Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 14 282,52 0,022 – 1 713,90 15 996,42
Oddíl 767-AL: Výplně otvorů hliníkové 11 658,66 0,022 – 1 399,04 13 057,70

46 SP X_767-M-01-101 Montáž hliníkových výplní otvorů v množství nad 100 m2 m2 0,468 1 614,15 755,42 Smluvní cena – – – 12 90,65 846,07
47 H O22 Dodávka oken hliníkových, rozměr 1800x1440 mm kus - 1,000 55 184,36 -55 184,36 Smluvní cena 0,070 - 0,070 – 12 -6 622,12 -61 806,49
48 H O24 Dodávka oken hliníkových, rozměr 2125x1440 mm kus 1,000 64 959,83 64 959,83 Smluvní cena 0,090 0,090 – 12 7 795,18 72 755,01

49 SP X_766-PS-1 Montáž a dodávka těsnění připojovací spáry interiér + exteriér m 0,650 675,84 439,30 Smluvní cena 0,000 0,000 – 12 52,72 492,01
50 SP X_7642104 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů rš 285-300 mm tl. do 0,8 

mm
m 0,325 727,65 236,49 Smluvní cena 0,003 0,001 – 12 28,38 264,86

51 SP 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 1,000 264,00 264,00 Smluvní cena – – – 12 31,68 295,68

52 H 60794101 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm m 0,200 484,80 96,96 Smluvní cena 0,003 0,001 – 12 11,64 108,60

53 SP 998767-AL Přesun hmot tonážní pro hliníkové výplně a doplňky v přes 6 do 12 m t 0,022 4 137,50 91,03 Smluvní cena – – 12 10,92 101,95

Oddíl 786: Dokončovací práce - čalounické úpravy 2 623,85 – – 314,86 2 938,71
54 SP Oc.10h D+M Předokenní žaluzie - stavební rozměr okna š=1000 v=1440 [mm], lamela C80, pohledový box, rádiově 

řízený motor, přiznané vodicí lišty s vypodložením, dálkový ovladač
kus 2,000 13 117,66 26 235,33 Smluvní cena – – 12 3 148,24 29 383,57

55 SP Oc.10i D+M Předokenní žaluzie - stavební rozměr okna š=1800 v=1440 [mm], lamela C80, pohledový box, rádiově 
řízený motor, přiznané vodicí lišty s vypodložením, dálkový ovladač

kus - 1,000 23 611,48 -23 611,48 Smluvní cena – – 12 -2 833,38 -26 444,85

Objekt SO_1.06a: Rekonstrukce DSB - Výplně otvorů vnitřní 76 500,00 0,125 – 9 180,00 85 680,00
Skupina PSV: Práce a dodávky PSV 76 500,00 0,125 – 9 180,00 85 680,00
Oddíl 766-DR: Vnitřní dveře 76 500,00 0,125 – 9 180,00 85 680,00

56 SP D19 Vnitřní dveře jednokřídlé 900/1970 mm, podrobný popis viz výpis dveří, Montáž dveří a doplňků, dodávka dveří a 
doplňků,

kus 1,000 15 300,00 15 300,00 Smluvní cena 0,025 0,025 – 12 1 836,00 17 136,00

57 SP D42 Vnitřní dveře jednokřídlé 700/1970 mm, podrobný popis viz výpis dveří, Montáž dveří a doplňků, dodávka dveří a 
doplňků,

kus 2,000 15 300,00 30 600,00 Smluvní cena 0,025 0,050 – 12 3 672,00 34 272,00

58 SP D43 Vnitřní dveře jednokřídlé 800/1970 mm, podrobný popis viz výpis dveří, Montáž dveří a doplňků, dodávka dveří a 
doplňků,

kus 2,000 15 300,00 30 600,00 Smluvní cena 0,025 0,050 – 12 3 672,00 34 272,00

Objekt SO_1.08a: Rekonstrukce DSB Ostatní doplňkové konstrukce -20 809,16 – – -2 497,10 -23 306,26

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV -20 809,16 – – -2 497,10 -23 306,26

Oddíl 9-OC: Kompletní výrobky -20 809,16 – – -2 497,10 -23 306,26
59 SP Oc.01.b WC příčka - lehká sanitární kabinky vč. dveří š=700mm, otvírání pravé; délka stěny 1,53 m, celková výška 

sestavy cca 2000 mm, výška spáry od podlahy 150-200mm, oboustranně laminovaná  DTD tl 25 mm s ABS 
hranou 2 mm  v kovových profilech

soubor - 1,000 20 809,16 -20 809,16 Smluvní cena – – 12 -2 497,10 -23 306,26

Objekt SO_1.10a: Rekonstrukce DSB -Zdravotně technické instalace 47 155,09 – – 5 658,61 52 813,71
Skupina 721-3: Kanalizace 10 000,00 – – 1 200,00 11 200,00
Oddíl 721-3.: Kanalizace 10 000,00 – – 1 200,00 11 200,00

60 SP X16870 úprava a nové rozvody kanalizace včetně armatur do místností 2.2.05 a 2.2.10 kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 R položka – – 12 1 200,00 11 200,00

Výkaz výměr: 2.NP - nová šatna muži 2.2.05 –

- nové odpady k umyvadlu, sprše a WC cca 5m včetně systémových prvků –

2.NP –

- úprava kanalizace, nově napojení na pračku a sušičku –

1 1,000

Skupina 722: Vodovod 24 200,00 – – 2 904,00 27 104,00
Oddíl 722.: Vodovod 24 200,00 – – 2 904,00 27 104,00

61 SP X16871 úprava a nové rozvody vodovodu včetně armatur do místností 2.2.05 a 2.2.10 kpl 1,000 24 200,00 24 200,00 R položka – – 12 2 904,00 27 104,00
Výkaz výměr: 2.NP - nová šatna muži 2.2.05 –

- přívod teplé a studené vody k zařizovacím předmětům, doplnění stoupacího potrubí z 1.NP z wc gastra, úprava dimenzí potrubí 
vody v gastru, aby byly dostatečné pro stoupačku do 2.NP

–

2.NP - prádelna 2.2.10 –

- úprava napojení studené vody pro pračku, prodloužení studené a teplé vody pro umyvadlo, které se dalo do jiné pozice –

1 1,000

Skupina 725: Zařizovací předměty 12 955,09 – – 1 554,61 14 509,71
Oddíl 725.: Zařizovací předměty 12 955,09 – – 1 554,61 14 509,71

62 SP 725-1 Baterie mísící umyvadlová stojánková páková s uzavíráním odtoku vč. připojovacích nerezem opletených hadiček 
3/8", úsporná průtok max 0,1 l/s

soubor 1,000 3 454,69 3 454,69 Smluvní cena – – 12 414,56 3 869,25

63 SP 725-7 Umyvadlo keramické bílé vč. sifonu, montážní sady soubor 1,000 9 500,40 9 500,40 Smluvní cena – – 12 1 140,05 10 640,45

Objekt SO_1.11a: Rekonstrukce DSB -Vzduchotechnika a chlazení 23 000,00 – – 2 760,00 25 760,00

Skupina Zař.10: Zař.10 - denní místnost, kancelář, sklad 10 000,00 – – 1 200,00 11 200,00
Oddíl Zař.10.: Zař.10 - denní místnost, kancelář, sklad 10 000,00 – – 1 200,00 11 200,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

64 SP X16873 úprava a nové rozvody vzduchotechniky včetně příslušenství do místnosti 2.2.05 kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 R položka – – 12 1 200,00 11 200,00

Výkaz výměr: úprava 2.2.05 –

- úprava trasy potrubí, doplnění odtahu na wc, změna trasy přívodního potrubí vzduchu –

1 1,000

Skupina Zař.8: Zař.8 - umývárny 2.NP 13 000,00 – – 1 560,00 14 560,00
Oddíl Zař.8.: Zař.8 - umývárny 2.NP 13 000,00 – – 1 560,00 14 560,00

65 SP X16872 úprava a nové rozvody vzduchotechniky včetně příslušenství do místnosti 2.2.10 kpl 1,000 13 000,00 13 000,00 R položka – – 12 1 560,00 14 560,00
Výkaz výměr: úprava 2.2.10 –

- změna trasy přívodního potrubí posunutí do místa prádelny –

- doplnění odtahového potrubí do skladů prádla –

- úprava původního odtahového potrubí –

1 1,000

Objekt SO_1.12a: Rekonstrukce DSB - Silnoproudé rozvody 3 612,36 – – 433,48 4 045,85
Skupina D2_00: Osvětlení 2 444,38 – – 293,33 2 737,71
Oddíl D2_00. 2 444,38 – – 293,33 2 737,71

66 H Pol70 A1:přisazené svítidlo-DL22LED-včetně potřebného přísl. Pro montáž - 1,000 792,22 -792,22 Smluvní cena – – 12 -95,07 -887,29

67 SP Pol71 A1:přisazené svítidlo-DL22LED-včetně potřebného přísl. Pro montáž - 1,000 429,97 -429,97 Smluvní cena – – 12 -51,60 -481,57
68 H Pol72 A2:přisazené svítidlo-AL87-11 LED,včetně potřebného přísl.pro montáž 3,000 1 403,32 4 209,95 Smluvní cena – – 12 505,19 4 715,14
69 SP Pol73 A2:přisazené svítidlo-AL87-11 LED,včetně potřebného přísl.pro montáž 3,000 429,97 1 289,92 Smluvní cena – – 12 154,79 1 444,71
70 H Pol92 B5:Přisazené stropní OFFICE BACK 33W,4290lm - 1,000 1 403,32 -1 403,32 Smluvní cena – – 12 -168,40 -1 571,71

71 SP Pol93 B5:Přisazené stropní OFFICE BACK 33W,4290lm - 1,000 429,97 -429,97 Smluvní cena – – 12 -51,60 -481,57

Skupina D4_00: Vypínače 1 167,98 – – 140,16 1 308,14
Oddíl D4_00. 1 167,98 – – 140,16 1 308,14

77 H 3559-A01345 Vypínač 230V/10A řaz.1,  vč. instal. krabice a rámečku, zapuštěná montáž, design ABB 2,000 165,37 330,75 Smluvní cena – – 12 39,69 370,44
78 H 3559H-A00651 03 Krytka celá 2,000 72,45 144,90 Smluvní cena – – 12 17,39 162,29

79 H KU 68-1901_KA.2 Krabice 2,000 12,11 24,22 Smluvní cena – – 12 2,91 27,13

80 H 3901H-A05010 03.2 Rámeček 2,000 55,75 111,51 Smluvní cena – – 12 13,38 124,89
81 SP PC001480 Vypínač 230V/10A řaz.1,  vč. instal. krabice a rámečku, zapuštěná montáž, design ABB 2,000 184,27 368,55 Smluvní cena – – 12 44,23 412,77
82 SP PC003050 Montáž krabice 2,000 94,03 188,05 Smluvní cena – – 12 22,57 210,62

Objekt VRN: a - Rekonstrukce DSB_Vedlejší rozpočové náklady 73 400,00 – – 8 808,00 82 208,00
Skupina 1.22.1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 400,00 – – 2 808,00 26 208,00
Oddíl 1.22.1.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 400,00 – – 2 808,00 26 208,00

83 SP X16874 projektová dokumentace - úprava projektu kpl 1,000 23 400,00 23 400,00 R položka – – 12 2 808,00 26 208,00

Skupina 1.22.4: Inženýrská činnost 50 000,00 – – 6 000,00 56 000,00

Oddíl 1.22.4.: Inženýrská činnost 50 000,00 – – 6 000,00 56 000,00
85 SP X16876 inženýrská činnost ke změně stavby před jejích dokončením kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 R položka – – 12 6 000,00 56 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/4



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099

Popis Cena

185 825,00
185 825,00
185 825,00
185 825,00
185 825,00

185 825,00

S: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
3: Dodatek č.3
ZL_05: Oprava přípojek dešťové a splaškové kanalizace 
SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
SO_1.10a: Rekonstrukce DSB -Zdravotně technické instalace 
721-3: Kanalizace
721-3.: Kanalizace 185 825,00

Celkem (bez DPH) 185 825,00
DPH 22 299,00
DPH 12 % ze základny: 185 825 22 299,00

Celkem (včetně DPH) 208 124,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

Stavba 185 825,00 – – 22 299,00 208 124,00
Dodatek 185 825,00 – – 22 299,00 208 124,00
Změnový list 185 825,00 – – 22 299,00 208 124,00
Skupina objektů 185 825,00 – – 22 299,00 208 124,00
Objekt 185 825,00 – – 22 299,00 208 124,00
Skupina 185 825,00 – – 22 299,00 208 124,00
Oddíl

S: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
3: Dodatek č.3
ZL_05: Oprava přípojek dešťové a splaškové kanalizace 
SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099
SO_1.10a: Rekonstrukce DSB -Zdravotně technické instalace 
721-3: Kanalizace
721-3.: Kanalizace 185 825,00 – – 22 299,00 208 124,00

2848 SP X16810 Oprava levé přípojky (splašková kanalizace) - oprava lokální vady dle kamerových zkoušek - sanační vložka 
Carbolith KSV200/50 + instalace. Součástí ceny kamerový průzkum po sanaci, zpráva, video a doprava čistící a 
kamerové techniky. 

kpl 1,000 15 200,00 15 200,00 R položka – – 12 1 824,00 17 024,00

2849 SP X16811 Oprava pravé přípojky (dešťová kanalizace) - použitím inverzního rukávu. Součástí ceny kamerový průzkum po 
sanaci, zpráva, video a doprava čistící a  
kamerové techniky.

kpl 1,000 170 625,00 170 625,00 R položka – – 12 20 475,00 191 100,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/2



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099

Popis Cena

3: Dodatek č.3 -3 552 712,57

ZL_09: Návrh úspor 2 -3 552 712,57

SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099 -3 263 098,07

SO_1.02: Rekonstrukce DSB - speciální zakládání - stabilizace základových konstrukcí -1 525 390,75

HSV: Práce a dodávky HSV -1 525 390,75

2_00: Zakládání -177 281,11

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 318 016,18

998: Přesun hmot -30 093,47

SO_1.04a: Rekonstrukce DSB stavební práce -288 698,49

HSV: Práce a dodávky HSV -288 698,49

2_00: Zakládání -267 918,71

998: Přesun hmot -20 779,78

SO_1.08a: Rekonstrukce DSB Ostatní doplňkové konstrukce -195 640,60

HSV: Práce a dodávky HSV -195 640,60

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -195 640,60

SO_1.16b: Rekonstrukce DSB_Vnitřní vybavení a nábytek - dle Studie interiérů (základní sazba 
DPH)

-346 370,88

PSV: Práce a dodávky PSV -346 370,88

766: Konstrukce truhlářské -346 370,88

SO_1.20: Oplocení -906 997,35

HSV: Práce a dodávky HSV -906 997,35

003: Svislé konstrukce 611 616,00

1: Zemní práce -19 837,72

2_00: Zakládání -217 976,15

3: Svislé a kompletní konstrukce -1 205 442,01

998: Přesun hmot -75 357,47

SO.01b: Navýšení kapacity domova seniorů Bojčenkova 1099 -289 614,50

SO_1.04b: Nástavba DSB stavební práce -179 614,50

HSV: Práce a dodávky HSV -179 614,50

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -179 544,00

998: Přesun hmot -70,50

SO_1.16bb: Nástavba DSB_Vnitřní vybavení a nábytek - dle Studie interiérů (základní sazba DPH) -110 000,00

PSV: Práce a dodávky PSV -110 000,00

766: Konstrukce truhlářské -110 000,00

Celkem (bez DPH) -3 552 712,57
DPH -467 398,89
DPH 12 % ze základny: -3 096 342 -371 561,00

DPH 21 % ze základny: -456 371 -95 837,88

Celkem (včetně DPH) -4 020 111,46

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/3



Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

Dodatek 3: Dodatek č.3 -3 552 712,57 - 269,537 - 0,638 -467 398,89 -4 020 111,46

Změnový list ZL_09: Návrh úspor 2 -3 552 712,57 - 269,537 - 0,638 -467 398,89 -4 020 111,46

Skupina objektů SO.01a: Rekonstrukce Domova seniorů Bojčenkova 1099 -3 263 098,07 - 269,384 - 0,638 -422 745,15 -3 685 843,22

Objekt
SO_1.02: Rekonstrukce DSB - speciální zakládání - stabilizace základových konstrukcí -1 525 390,75 - 65,307 - 0,638 -183 046,89 -1 708 437,64

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV -1 525 390,75 - 65,307 - 0,638 -183 046,89 -1 708 437,64

Oddíl 2_00: Zakládání -177 281,11 - 63,499 – -21 273,73 -198 554,85
1 SP 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 - 118,700 552,00 -65 522,40 Smluvní cena 0,003 - 0,313 – 12 -7 862,69 -73 385,09

2 SP 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 - 118,700 101,76 -12 078,91 Smluvní cena – – – 12 -1 449,47 -13 528,38

3 SP X_27313611 Rozšíření základových patek z betonu tř. C 16/20 m3 - 27,460 3 630,00 -99 679,80 Smluvní cena 2,301 - 63,186 – 12 -11 961,58 -111 641,38

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 318 016,18 - 1,808 - 0,638 -158 161,94 -1 476 178,12
4 SP 985331214 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m - 638,400 1 936,00 -1 235 942,40 Smluvní cena 0,001 - 0,351 0,001 - 0,638 12 -148 313,09 -1 384 255,49

5 H 13021014 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm t - 1,457 56 350,00 -82 073,78 Smluvní cena 1,000 - 1,457 – 12 -9 848,85 -91 922,63

Oddíl 998: Přesun hmot -30 093,47 – – -3 611,22 -33 704,68
6 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t - 65,307 460,80 -30 093,47 Smluvní cena – – 12 -3 611,22 -33 704,68

Objekt SO_1.04a: Rekonstrukce DSB stavební práce -288 698,49 - 45,095 – -34 643,82 -323 342,31

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV -288 698,49 - 45,095 – -34 643,82 -323 342,31

Oddíl 2_00: Zakládání -267 918,71 - 45,095 – -32 150,25 -300 068,96
7 SP 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 - 292,650 55,56 -16 259,63 Smluvní cena 0,000 - 0,091 – 12 -1 951,16 -18 210,79

8 H 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 - 346,644 40,44 -14 018,28 Smluvní cena 0,000 - 0,104 – 12 -1 682,19 -15 700,47

9 SP 212750101 Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy 
plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m - 200,100 408,00 -81 640,80 Smluvní cena 0,204 - 40,900 – 12 -9 796,90 -91 437,70

10 SP X_211-1 Vsakovací objekt soubor - 2,000 78 000,00 -156 000,00 Smluvní cena 2,000 - 4,000 – 12 -18 720,00 -174 720,00

Oddíl 998: Přesun hmot -20 779,78 – – -2 493,57 -23 273,35
11 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t - 45,095 460,80 -20 779,78 Smluvní cena – – 12 -2 493,57 -23 273,35

Objekt SO_1.08a: Rekonstrukce DSB Ostatní doplňkové konstrukce -195 640,60 – – -23 476,87 -219 117,47

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV -195 640,60 – – -23 476,87 -219 117,47

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -195 640,60 – – -23 476,87 -219 117,47
12 SP X_9-rek-01 Logo a grafika na fasádě, rozměry cca 100x550 cm - sleva soubor 2,000 -97 820,30 -195 640,60 Smluvní cena – – 12 -23 476,87 -219 117,47

Objekt
SO_1.16b: Rekonstrukce DSB_Vnitřní vybavení a nábytek - dle Studie interiérů 
(základní sazba DPH)

-346 370,88 – – -72 737,88 -419 108,76

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV -346 370,88 – – -72 737,88 -419 108,76

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské -346 370,88 – – -72 737,88 -419 108,76
13 H N14.1 televize - plochá, nástěnný držák - sleva kus 31,000 -10 000,00 -310 000,00 Smluvní cena – – 21 -65 100,00 -375 100,00

16 H N8 jídelní židle s područkami řada výrobků pro seniory konstrukce dřevěný masív odstín granite čalounění s 
hygienickou úpravou sedák šedočerná kohoutí stopa opěrák světlý-kohoutí stopa

kus - 2,000 12 896,05 -25 792,09 Smluvní cena – – 21 -5 416,34 -31 208,43

17 H N15 kancelářská židle s područkami nerezová konstrukce nerez trnož s kolečky čalounění tenké černá kůže alias 
"Vitra

kus - 1,000 10 578,79 -10 578,79 Smluvní cena – – 21 -2 221,55 -12 800,33

Objekt SO_1.20: Oplocení -906 997,35 - 158,982 – -108 839,68 -1 015 837,03

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV -906 997,35 - 158,982 – -108 839,68 -1 015 837,03

Oddíl 003: Svislé konstrukce 611 616,00 44,251 – 73 393,92 685 009,92
18 SP 348171146 Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m m 240,000 266,00 63 840,00 CS ÚRS 2022/II – – 12 7 660,80 71 500,80

19 H 55342412-X1 plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 50x200mm s horizontálním prolisem 
povrchová úprava PZ komaxit

kus 96,000 1 770,00 169 920,00 R položka 0,019 1,834 – 12 20 390,40 190 310,40

20 SP 348121221 Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky kus 96,000 498,00 47 808,00 CS ÚRS 2022/II 0,000 0,038 – 12 5 736,96 53 544,96

22 H 5923254-X1 betonová podhrabová deska 2450x300x50mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 60x60mm kus 96,000 1 035,00 99 360,00 R položka 0,070 6,720 – 12 11 923,20 111 283,20

23 SP 338121123 Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o obj do 0,15 m3 kus 96,000 1 060,00 101 760,00 CS ÚRS 2022/II 0,364 34,978 – 12 12 211,20 113 971,20

24 H 5534215-X1 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 60x60mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a 
komaxit

kus 96,000 968,00 92 928,00 R položka 0,007 0,682 – 12 11 151,36 104 079,36

25 SP X16877 spojovací materiál kpl 1,000 21 000,00 21 000,00 R položka – – 12 2 520,00 23 520,00

26 SP X16878 dodávka a montáž stínící pásky kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 R položka – – 12 1 800,00 16 800,00

Oddíl 1: Zemní práce -19 837,72 – – -2 380,53 -22 218,24
1744 SP 132151102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 - 20,390 446,00 -9 093,94 Smluvní cena – – 12 -1 091,27 -10 185,21

1745 SP 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 - 10,790 56,64 -611,15 Smluvní cena – – 12 -73,34 -684,48

1746 SP X_16251117 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 - 10,790 562,80 -6 072,61 Smluvní cena – – 12 -728,71 -6 801,33

1747 SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 - 10,790 198,00 -2 136,42 Smluvní cena – – 12 -256,37 -2 392,79

1748 SP 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t - 19,422 1 400,00 -27 190,80 Smluvní cena – – 12 -3 262,90 -30 453,70

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Zdroj ceny Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

2978 SP 131111333 Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem m 76,800 329,00 25 267,20 CS ÚRS 2022/II – – 12 3 032,06 28 299,26

Oddíl 2_00: Zakládání -217 976,15 - 135,400 – -26 157,14 -244 133,29
27 SP 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 - 58,790 3 330,00 -195 770,70 Smluvní cena 2,301 - 135,277 – 12 -23 492,48 -219 263,18

28 SP 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 - 45,775 406,00 -18 584,65 Smluvní cena 0,003 - 0,123 – 12 -2 230,16 -20 814,81

29 SP 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 - 45,775 79,10 -3 620,80 Smluvní cena – – 12 -434,50 -4 055,30

12

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce -1 205 442,01 - 67,833 – -144 653,04 -1 350 095,05
30 SP 338171115 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu kus - 88,000 204,00 -17 952,00 Smluvní cena – – 12 -2 154,24 -20 106,24

31 H X542159 plotový sloupek 50x50x1450 mm kus - 88,000 2 250,00 -198 000,00 Smluvní cena 0,003 - 0,282 – 12 -23 760,00 -221 760,00

32 SP 348171120 Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m m - 209,150 146,00 -30 535,90 Smluvní cena – – 12 -3 664,31 -34 200,21

33 H P-04 Plotová výplň - plotový sloupek, plotový rám, plotová tyčová výplň t - 6,190 97 144,00 -601 321,36 Smluvní cena 1,000 - 6,190 – 12 -72 158,56 -673 479,92

34 SP 348272113 Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých přírodních na MC včetně spárování m2 - 106,310 1 410,00 -149 897,10 Smluvní cena 0,222 - 23,644 – 12 -17 987,65 -167 884,75

35 SP 348272293R Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vylití zdi betonem C16/20 včetně výztuže m2 - 106,310 425,00 -45 181,75 Smluvní cena 0,251 - 26,704 – 12 -5 421,81 -50 603,56

36 SP 348272513 Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m - 219,500 629,00 -138 065,50 Smluvní cena 0,036 - 7,990 – 12 -16 567,86 -154 633,36

37 SP 348273131 Plotový sloupek 400x200 mm z tvarovek hladkých přírodních včetně spárování a výplně betonem m - 16,800 928,00 -15 590,40 Smluvní cena 0,172 - 2,886 – 12 -1 870,85 -17 461,25

38 SP 348273531R Sloupová hlavice 400x200 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních kus - 6,000 293,00 -1 758,00 Smluvní cena 0,019 - 0,112 – 12 -210,96 -1 968,96

39 SP 348273907 Držák plotových polí koncový vkládaný do ložných spár plotového sloupku kus - 12,000 152,00 -1 824,00 Smluvní cena 0,001 - 0,007 – 12 -218,88 -2 042,88

40 SP 348273911 Pant vratový vkládaný do ložných spár plotového sloupku kus - 12,000 443,00 -5 316,00 Smluvní cena 0,002 - 0,018 – 12 -637,92 -5 953,92

Oddíl 998: Přesun hmot -75 357,47 – – -9 042,90 -84 400,36
1772 SP 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t - 158,982 231,00 -36 724,84 Smluvní cena – – 12 -4 406,98 -41 131,82

1773 SP 998232121 Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m t - 158,982 243,00 -38 632,63 Smluvní cena – – 12 -4 635,92 -43 268,54

Skupina objektů SO.01b: Navýšení kapacity domova seniorů Bojčenkova 1099 -289 614,50 - 0,153 – -44 653,74 -334 268,24

Objekt SO_1.04b: Nástavba DSB stavební práce -179 614,50 - 0,153 – -21 553,74 -201 168,24

Skupina HSV: Práce a dodávky HSV -179 614,50 - 0,153 – -21 553,74 -201 168,24

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -179 544,00 - 0,153 – -21 545,28 -201 089,28
41 SP 953611111 Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi podestou a stěnou s armokošem kus - 8,000 13 080,00 -104 640,00 Smluvní cena 0,017 - 0,132 – 12 -12 556,80 -117 196,80

42 SP 953611126 Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi podestou a ramenem 2 x 6 x D6 kus - 6,000 10 692,00 -64 152,00 Smluvní cena 0,003 - 0,019 – 12 -7 698,24 -71 850,24

43 SP X_9531124 Schodišťový zvukově-izolační prvek mezi podestou a stěnou m - 14,000 768,00 -10 752,00 Smluvní cena 0,000 - 0,002 – 12 -1 290,24 -12 042,24

Oddíl 998: Přesun hmot -70,50 – – -8,46 -78,96
44 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t - 0,153 460,80 -70,50 Smluvní cena – – 12 -8,46 -78,96

Objekt
SO_1.16bb: Nástavba DSB_Vnitřní vybavení a nábytek - dle Studie interiérů (základní 
sazba DPH)

-110 000,00 – – -23 100,00 -133 100,00

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV -110 000,00 – – -23 100,00 -133 100,00

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské -110 000,00 – – -23 100,00 -133 100,00
45 H N14.1 televize - plochá, nástěnný držák - sleva kus 11,000 -10 000,00 -110 000,00 Smluvní cena – – 21 -23 100,00 -133 100,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/3


